АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.01.2025 № 50

г. Катайск

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях»,  Уставом  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципальной  собственности
Катайского муниципального округа Курганской области, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном
сайте  РФ  www.torgi.gov.ru, официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа Курганской области https://katayskraion.gosuslugi.ru/.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
Катайского муниципального округа.

И.о. Главы Катайского муниципального округа
Курганской области – первый заместитель
Главы Катайского муниципального округа
Курганской области С.М. Ковенко

Перечень объектов муниципального имущества, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений

Наименовани
е объекта

Кадастровый номер Площадь/
протяженность

объекта

Адрес
(местоположение)

объекта
Сооружение -
водопровод

45:07:033402:49 250 м РФ, Курганская обл.,
Катайский район,

д. Скилягино
Сооружение -
водопровод

45:07:033502:446 9142 м РФ, Курганская обл.,
Катайский район,
с. Верхняя Теча

Сооружение -
водопровод

45:07:033503:133 4500 м РФ, Курганская обл.,
Катайский район,

д. Анчугово
Сооружение -

скважина
45:07:033402:48 39 м РФ, Курганская обл.,

Катайский район,
д. Скилягино

Сооружение -
скважина

45:07:033502:445 67 м РФ, Курганская обл.,
Катайский район,
с. Верхняя Теча

Сооружение -
скважина

45:07:033503:134 85 м РФ, Курганская обл.,
Катайский район,

д. Анчугово

Приложение  к  Постановлению
Администрации  Катайского
муниципального округа от     28.01.2025

№50  «Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества, в отношении
которых  планируется  заключение

концессионных соглашений»